## LR-74

14 maig 1475.- Davant el magnífic Joan Dusay, doctor en ambdós drets, comparegué l'honor Antoni de Galiana, donzell de Mallorca i presentà i em feu llegir a mi, Blai Valero, notari i escrivà de la Governació de Mallorca, una provisió reial del sereníssim rei d'Aragó que diu així: Joan, per la gràcia de Déu rei d'Aragó etc., al governador de Mallorca. *Recolimus prioribus diebus dilecto et fideli nostro Anthonio de Galiana domicello in Civitate et Regno Maioricarum domiciliato suis exhigentibus meritis et suis heredibus et successoribus donasse perpetuo et concessisse in feudum honoratum medium Cavellariam vocatam Alpuda davall et dues Cavellarias quarum una vocatur Serella et altera Sancta Sirga sitas in termino de Manacor predicti nostri Regni, et aliam etiam Cavellariam sitam partim in termino de Porreres et partim in termino de Campos eiusdem Regni nuncupatam Carroqua, cum omnibus juribus et pertinenciis suis quas ante concessionem huiusmodi tenebat et possidebat dilectus et fidelis noster Ferrarius de Galiana, domicellus, prefati Anthonii pater, qui predictas tres Cavellarias et medium nobis pretendentibus propter varias de predictis Cavalleriis et de earum juribus et pertinenciis ac utilis dominii ipsarum alienaciones, impigneraciones, dimembraciones commutaret per partes diversi modo factas et per quam plures censualium imposiciones et oneraciones super illis et eorum alodio de facto in dictas illasque tendisse in comissum et comissi jure nobis et curie nostre fuisse adquisitas et aplicatas, volentibusque contra ipsum Ferrarium de Galiana pro reintegracione et conservacione nostri pheudalis dominii procedire prout leges et pheudorum consuetudines possunt et exigit bonam recognoscere fidem de omnibus ipsis plenarie certificatis per Petrum Sociis, minorem dierum habitatorem ville de Montuhiri, eius procuratoris, ad hoc plenam potestatem habentem renunciavit et nostre maiestati tanquam vero et alodiali dominio pheudi seu pheudorum predictorum sponte cesset et resignavit ad faciendum nostras omnimas voluntates de dictis tribus Cavellariis et*

*media, de quibus ut predictitur fecimus prefato Anthonio de Galiana dictam donacionem et concessionem, cumque de predicto seu predictis pheudis et beneficiis investimmo facultate sibi atributa quod pro reformacione et reintegracione dictarum trium cavalliarum et medie atque ut ille in illum statum et integritatem quibus prius fuerunt omnino restituantur feudumque nostrum predictum et res pheudales eiusdem melius valeant in integrum conservari possit et valeat sabioque liceat omnes et singulas alquerias, raphallos, domos, terras et possessiones ac omnia et singula membra, fructus, redditus et proventus dictarum Cavalliarum aut alicumque earum que nobis aut predecessoribus nostris irrequisitis et absque firma, fatica et consensu nostris vel laudimiis non solutis usque in diem predicte concessionis vendita, impignerata, onerata et obligata aut quovis alio titulo translata fuerint sive per viam comissi seu comissorum aut apersionis pheudi seu pheudorum sive per viam utilitatum ac resolucionum ipsarum impigneracionum, ypothecarum, obligacionum, censualium et aliorum onerum imposicionum super dictis rebus seu natura inalienabilibus et inobligabilibus factarum vel als prout iustitia sua debit aquibusius personis evocare, recuperare eas breveque personas ab inde expellere seu expelli facere atque illas restiruere et aplicare prout restitui volumus et subemus proprietati ipsius pheudi seu pheudorum dictarum trium cavalliarum et medie et omnia alia facere que nos in jura et actiones nobis seu curie nostre pertinentes seu pertinencia eidem cessimus facere poteramus ante huiusmodi concessionem prout latius et seriosus constat in provisione de et super huiusmodi donacione et concessione emanata dataque in Civitate nostra Gerunde die vicesima nona mensis ianuarii anno a nativitate Domini M° CCCC° LXX° V° presenti et infrascripto. Cumque prefatus Anthonius de Galiana cupiens predicta execucioni deduci maiestati nostre humiliter suplicaverit quatenus super hiis de opportuno remedio providere dignaremur, idcirco ipsius suplicationi benigne anuentes vobis cum probitatem et sinceritatem habemus comprobatas de nostri certa sciencia et consulte dicimus, precipimus et mandamus quatenus vice ad nomine nostris prefatum Anthonium a quem de premissis fiendis premisso sacramento et homagio in similibus prestari assueto investimmo in realem et corporalem possessionem dictarum trium Cavalliarum et medie mittatis seu et mitti et eidem de fructibus et redditibus earum responderi faciatis necnon ad ipsius dicti Anthonii seu procuratoris sui requisicionem vocatis vocandis super predictis reintegrationibus et rerum dismembratarum incorporationibus et censualium et alodium onerum expulsionibus ut in predicta nostra gracia et concessione ad quam nos referimus continetur, faciendis justiciam faciatis expeditam causasque lites quascumque*